sione sanctis tuis, et dixisti : \* Pōsui adjutorium in potēte : et exaltavi élēctum de plebe mea.  
**I**n vénēti David servum meū: \* dico sancto meo unxi eum.  
**M**anus enim mea auxiliabitur ei : \* et brachium meum confortabit eum.  
**N**ihil proficiet inimicus in eo, \* et filius iniquitatis non appōnet nocēre ei.  
**E**t concidam a facie ipsius inimicos ejus : \* et odiētes eum in fugam convértam.  
**E**t vēritas mea, et misericordia mea cum ipso : \* et in nōmine meo exaltabitur cornu ejus.  
**E**t ponam in mari manum ejus : \* et in flumīnibus dexteram ejus.  
**I**pse invocabitis me : Pater meus es tu : \* Deus meus, et suscēptor salutis mea.  
**E**t ego primogēnitum ponam illum \* excēsum prae régibus terra.  
**I**n ēternū servabo illi misericordiam meam : \* et testamentum meum fidèle ipsi.  
**E**t ponam in sēculum sēculi semen ejus : \* et thronū ejus sicut dies celi.  
**S**i autem dereliquerint filii ejus legem meam : \* et in iudicis meis non ambulaverint :  
**S**i iustitas meas profanāverint : \* et mandata mea non custodierint:

Visitabo in virga iniquitatis eorum : \* et in verbēribus peccata eorum.  
**M**isericordia autem meam non dispérgam ab eo : \* neque nocēbo in veritatem mea :  
**N**eque profanabo testamentum meum : \* et quā procedūnt de labiis meis, non faciam irrita.  
**S**emel jurāyi in sancto meo, si David mētiār: \* semen ejus in ēternū manebit.  
**E**t thronus ejus sicut sol in conspectu meo : \* et sicut luna perfecta in ēternū : et testis in celo fidēlis.  
**T**u vero repulisti et despexisti: \* distulisti Christum tuum.  
**E**vērtisti testamentum servi tui: \* profanasti in terra sanctuariū ejus.  
**D**estruxisti omnes sepes ejus : \* posuisti firmamentum ejus formidinem.  
**D**iripuerunt eum omnes transeūtes viam : \* factus est opprōrium vicinis suis.  
**E**xaltasti dexteram deprimentiū eum : \* lætasti cāsti omnes inimicos ejus.  
**A**yvertisti adjutorium glādii ejus : \* et non es auxiliatus ei in bello.  
**D**estruxisti eum ab emundatione : \* et sedem ejus in terram collisiſt.  
**M**inorasti dies temporis ejus : \* perfidisti eum confusione.

Usquequo Dómine avéritis in finem : \* exardēscet sicut ignis ira tua?  
**M**emorare quā mea substantia : \* numquid enim vane constituiti omnes filios hominum?  
**Q**uis est homo, qui vivet, et non vidēbit mortem : \* eruet animam suam de manu inferi?  
**U**bi sunt misericordia tuae antiquae Dómine, \* sicut jurāsti David in veritatem manebit?  
**M**emor esto Dómine op̄brii servorum tuorum: \* (quod contīnui in sinu meo) multarum gentium.  
**Q**uod exp̄robraverunt inimici tui Dómine, \* quod exp̄robraverunt commutationem Christi tui.  
**B**enedictus Dóminus in ēternū: \* fiat, fiat.

**P**salmus 93.

**D**eus ultionum Dóminus \* Deus ultionum libere egit.  
**E**xaltare qui jūdicas terram : \* reddē retributiō nem supērbis.  
**U**squequo peccatores Dómine : \* usquequo peccatores gloriabuntur :  
**E**flabuntur, et loquuntur iniquitatem : \* loquēntur omnes, qui operantur iustitiam?  
**P**opulū tuum Dómine humiliaverunt : \* et hereditatē tuam vexaverunt.  
**I**viduam, et advenam interfecerunt : \* et pupilos occiderunt.

**E**t dixerunt : Non videt tuus latificaverunt animam Domini, \* nec intelligit meam.  
Deus Jacob,  
**I**ntelligite insipientes in populo : \* et stulti aliquid sapientia.  
**Q**ui plantavit aurem, non audiet : \* aut qui finxit oculum, non considerat ?  
**Q**ui corripit gentes, non arguet : \* qui docet hominem scientiam ?  
**D**ominus scit cogitationes hominum, \* quoniam vanas sunt.  
**B**eatissimus homo, quem tuereridieris Dominus : \* et de lege tua doceris eum.  
**E**t mitiges ei a diebus malis : \* donec fodiat peccatoris fovea.  
**Q**uia non repellet Dominus plebem suam : \* et hereditatem suam non defelinquet :  
**Q**uoadusque justitia convertatur in iudicium : \* et qui iuxta illam omnes qui recte sunt corde.  
**Q**uis consurget mihi adversus malignantes ? \* aut quis stabit mecum adversus operantes iniquitatem ?  
**N**isi quia Dominus adiuvit me : \* paulo minus habitasset in inferno anima mea.  
**S**i dicebam : Motus est pes meus : \* misericordia tua Domine adiuvabat me.  
**S**ecundum multititudinem dolorum meorum in corde meo : \* consolationes

**Captabant in animam iusti : \* et sanguinem innocentem condemnabant.****E**t factus est mihi Dominus in refugium : \* et Deus meus in adjutorium spei mea.**E**t reddet illis iniquitatem ipsorum : et in malitia eorum disperdet eos : \* disperdet illos Dominus Deus noster.**A**na. Benedictus Dominus in aeternum.**A**na. Cantate.**Psalmus 95.****C**ANTATE Dominum cantum novum : \* canitate Domino omnis terra.**C**antate Domino, et benedic nomine eius : \* annuntiate de die in diem salutare eius.**A**nnuntiate inter Gentes gloriam eius, \* in omnibus populis mirabilieas.**Q**uoniam magnus Dominus et laudabilis nimis : \* terribilis est super omnes deos.**Q**uoniam omnes dei Gentium demona : \* Dominus autem celos fecit.**C**onfessio, et pulchritudo in conceptu eius : \* sanctimonia, et magnificencia in sanctificatione eius.**A**fferte Domino patriæ

gentium, afferte Domino stitium ejus : \* et vidérunt gloriam et honorem : \* omnes populi gloria ejus, alleltera Domino gloriam Confundantur omnes qui nominis ejus.

Tollite hostias, et introite in atria ejus : \* adorare Dominum in atrio sancto suis.

Adorare eum omnes Angelii ejus : \* audivit, et latata est Sion.

**E**t exultaverunt filiae Iudeae, \* propter iudicia tua Domine :

**Q**uoniam tu Dominus altissimus super omnem terram : \* nimis exaltatus es super omnes deos.

**Q**ui diligitis Dominum, odite malum : \* custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatorum liberabit eos.

**L**ux orta est justo, \* et rectis cordis letitia.

**I**latamini justi in Domino : \* et confitemini memoriae sanctificationis ejus.

**A**na. Cantate Domino, et benedic nomine eius.

**D**ominus regnabit, exultatio terra : \* latenter insulae multa.

**N**ubes, et caligo in circulo eius : \* iustitia, et iudicium correctio sedis eius.

**I**n Adventu, v. Emitte Agnum Domine Dominato rem terræ. a. De petra deserti ad montem filia Sion.

**P**ro uno Martye, v. Posuisti Dominum super caput ejus. a. Coronam de lapide pretiosi.

**P**ro pluribus Martiribus, v. Exultent iusti in con spectu Dei. a. Et delectentur in laetitia.

**Pro Confess., Pontif.,** mine : \* deséficit spíritus  
Elegítum Dóminussacra- meus.  
dótem sibi. **Ad sacrifici- Non avértas faciem tuam  
candum ei hóstiam laudis. a me : \* et similiis ero de-  
scendéntibus in lacum.**

**Pro Conf. non Pont.,** Auditam fac mihi mane  
Os justi meditábitur sa- misericordiam tuam : \*  
piéntiam. **Et lingua ejus quia in te sperávi.**

**Pro una Sancta,** Notam fac mihi viam,  
Ad juvábít eam Deus vultu- in qua ámbulem : \* quia  
suo. **Deus in médi- ad televáti anima meam.**

ejus , non commovébitur. Eripe me de inimicis  
AD LAUDES , meis, Dómine , ad te con-  
Aña. Spiritu principali confirmá cor meum Deus.

**Psalm. Misericórdia mei.** 60. **Aña. In veritáte.**

**Psalmus 442.** Spiritus tuus bonus deducet me in terram re-  
ctam : \* propter nomen tuum Dómine , vivificabis  
me in exequitá tua.

**Et non intres in iudicium** Rábes de tribulacione  
cum servo tuo : \* quia non animam meam : \* et in mi-  
justicabítur in conspectu sericordia tua dispérdes  
tuo omnis vivens.

**Quia persecutus est ini- nímicos meos.** Et perdes omnes , qui tri-  
bulant animam meam : \* quóniam ego servus tuus  
sum.

**Aña. In veritáte tua ex- audí me Dómine.** **Aña. Illúmina Dómine**  
vultum tuum super nos.

**Psalmus. Deus Deus meus.** 19.

**Aña. Dómine.** **Cant. Habacuc. Cap. 5.**

**Dómine audíbitur** auditio- nem tuam , \* et timui.  
**Dómine opus tuum ,** \* in factis manuum tuá- rum meditábar.

**Expándi manus meas ad te:** \* ánima mea sicut terra sine aqua tibi.

**Velociter exaudí me Dó- minus.** in medio annorum no- tum facies : \* cum irátu

fueris , misericordia re- sagittárum tuárum' , ibunt cordáberis. in splendore fulgurantis

**D**eus ab Austro véniet , \* hasta tue. **In frémitu conculcábis ter- ram : \* et in furó obstu- pefácies gentes.**

**O**péruit cœlos glória ejus : \* et laudis ejus plena est terra.

**S**plendor ejus ut lux erit : \* et laudis ejus plena est terra. **P**ergrássus es in salutem populi tui : \* in salutem cum Christo tuo :

**E**percussisti caput de domo impii : \* denudasti fundamen tum ejus usque ad collum.

**M**aledixisti sceptris ejus , capiti bellatórum ejus , \* venientibus ut turbo ad dispergéndum me.

**A**spéxit , et dissolvit Gentes : \* et contriti sunt mon tes seculi.

**I**nerváti sunt colles mun- di : \* ab itinéribus exter- nitatis ejus.

**P**ro iniquitate vidi ten- tatoria Áethiopæ , \* turbabuntur pellis terræ Mä- dian.

**N**umquid in fluminibus iráitus es Dómine ? aut in fluminibus furor tuus ? vel in mari indignatio tua ?

**Q**ui ascéndes super equos tuos : \* et quadriga tua salvatio.

**S**uscitans suscitabí ar- cum tuum : \* juramenta tribubus que locutus es :

**L**úvios scindes terra : vi- dérunt te , et dolerunt montes : \* gurges aquárum transiit.

**D**edit abyssus vocé suam : \* altitudo manus suas le- vavít.

**S**ol et luna steterunt in habitaculo suo , \* in luce

**I**cus enim non florébit : \* et non erit germen in vineis.

**M**entiéatur opus olívæ : \* et arva non afferent cibum.

**A**scindéatur de ovili pe- cus : \* et non erit arménum in præsépibus.

**E**go autem in Dómino ga- debo : \* et exultabo in Deo Iesu meo.

**D**eus Dóminus fortitudo

mea : \* et ponet pedes Nunc, et per omne sacerdotium quasi cervorum. Amen.

**E**t super excelsa mea ducet me vitor \* in psalmis canentem.

**A**ña. Dómine audívi auditum tuum, et timui.

**A**ña. In tympano et choiro, in chordinis et órgano laudate Dónum. Psalm. Laudate Dónum de celis. 20.

**C**apitulum. Rom. 15. 4

**N**ox præcessit, dies autem appropinquavit: abiciamus ergo opera tembrarum, et induamus arma lucis: sicut in die honeste ambulémus.

**Hymnus.**

**A**ETERNA coli glória, Beata spes mortali-

lum, Summi Tonantis Unice, Castaque proles virginis.

**D**a dexteram surgéntibus, Exfúrgat et mens sobria, Flagrans et in laudem Dei, Grates repéndat débitas.

**O**rthus resulget lúcifer, Praítque solem nuntius:

**C**adunt tenebra noctum: Lux sancta nos illúminet,

**M**anénsque nostris sensibus, Noctem repéllat sœculi,

**O**mniq[ue] fine temporis Purgata servet pectora.

**O**uæsita jam primum Fides, In corde radices agat.

**S**ecunda Spes congaudeat, Qua major extat Cháritas.

**D**e Patri sit glória, Ejusque soli Filio,

**C**um Spíitu Paracito,

**R**epléti sumus mane misericordia tua. Exultavimus, et delectati sumus.

**A**d Benedictus. Aña.

Per viscera misericordia Dei nostri visitavit nos Oriens ex alto.

**P**reces quando dicenda sunt, habentur 65.

### SABBATO

**A**d Matutinum, Invit.

**D**ominum Deum nostrum,

**V**enite adorémus. Psalm.

**V**enite, exultémus. 2.

### Hymnus.

**S**UMME Parenz clementie,

Mundi regis qui máchianam,

Unius et substántiae, Trinúsque personis Deus.

**N**ostros pius cum canticis Fletus benigne sisceps,

Ut corde puro sordium Te perfruámur lágius.

**L**umbos, jecírque móribundum

Flammis adûre cóngruis, Accincti ut artus excubent,

Lux remoto péssimo. Quicunque ut horas néctium

Nunc concinendo rumpimus,

**D**ilémur omnes affatim Donis beata pátria.

**P**raesta Pater piissime, Patrique compar Unice,

Cum Spíitu Paracito Regnans per omne sacerdium, Amen.

**A**ña. Quia mirabilia.

### Psalmus 97.

**C**ANTATE Dómino cánti- cum novum : \* quia mirabilia fecit.

**S**alvávit sibi dextera ejus. \* et bráchium sanctum ejus.

**N**otum fecit Dóminus sa- lutare suum : \* in con- spéctu géntium revelávit justitiam suam.

**R**ecordatus est misericó- dia sua \*, et veritatis suæ domíui Israel.

**V**idérunt omnes térmí terrenae \* salutare Dei no- stri.

**J**ubiláte Deo omnis terra. \* cantate, et exultate, et psallite.

**P**salodiébant Dómino in citha- ra, in cithara et voce psalmi : \* in tubis duci- libus, et voce tubæ córnea.

**J**ubiláte in conspéctu Re- gis Dómini : \* móveatur mare, et plenitudo ejus : orbis terrarum , et qui hábitant in eo.

**P**lumina plaudent manu, simul montes exultábunt a conspéctu Dómini : \* quóniam venit judicare terram.

**J**udicábit orbem terrarum in justitia, \* et pöpulos in aquitáte.

### Psalmus 98.

**D**OMINUS regnávit, ira- scántur pöpuli : \* qui sedet super Chérubim , moveatur terra.

**D**óminus in Sion magnus: \* et excélsus super omnes pöpulos.

**C**onfiteántur nōmini tuo magno : quóniam terri- ble, et sanctum est : \* et honor regis judicium diligit.

**T**u parásti directiones : \* judicium et justitiam in Jacob tu fecisti.

**E**xaltáte, Dóminum Deum nostrum, et adoráte sca- bélum pedum ejus : \* quóniam sanctum est.

**N**oyses, et Aaron in sa- cerdótibus ejus : \* et Sámuel inter eos, qui invo- can tamen nomen ejus.

**I**nvocabant Dóminum, et ipse exaudiébat eos : \* in columna nubis loquebátur ad eos.

**C**ustodiébant testimonia ejus : \* et præceptum quod dedit illis.

**D**ómine Deus noster tu exaudiébas eos : \* Deus tu propitius fuisti eis , et ueliscens in omnes adin- ventiones eorum.

**E**xaltáte Dónum Deum no- strum, et adoráte in monte sancto ejus : \* quóniam sanctus Deus noster.

**A**ña. Quia mirabilia fecit Dóminus.

**S**equens Aña, et Psalm.

**J**ubiláte, hic prætermittitur, quando dicitur in Laud. ut in Sabbatis, in

quibus sit Officium de S. María, et in Vigil. Nativ.

**D**ominus in Sabbath occur- rente : et ejus locodicitur

**A**ña et Psalm. Bonum est confiteri Dómino.

**A**ña. Jubiláte.

## Psalmus 99.

**J**UBILATE Deo omnis terra : \* servite Dómino in letitia.  
**I**ntroite in conspectu ejus: \* in exultatione.  
**S**cítote quóniam Dóminus ipse est Deus : \* ipse fecit nos , et non ipsi nos. Pópulus ejus , et oves páscuae ejus : \* introite portas ejus in confessióne, átria ejus in hymnis : confitemini illi.  
**L**audáte nomen ejus : quóniam suávis est Dóminus, in áternum misericórdia ejus , \* et usque in generationem et generatióinem veritás ejus.

## vel Psalmus 91.

**B**ONUM est confitéri Dómino : \* et psallere nómini tuo , Altíssime. Ad annuntiandum mane misericórdiam tuam : \* et veritatem tuam per noctem.  
**I**n decachórdo psaltério : \* cum cántico , in cithara. Quidia delectasti me Dómine in factura tua : \* et in opéribus mánuum tuarum exultabo.

Quam magnificáta sunt ópera tua, Dómine ! \* nimis profunda facta sunt cogitationes tuæ : Vir insipiens non cognoscet : \* et stultus non intellegit hanc.  
Qum exorti fúerint peccatores sicut fenum : \* et apparuerint omnes , qui operántur iniquitatē :

Ut intéreant in sǽculum sæculi : \* tu autem Altissimus in áternum , Dñe. Quóniam ecce inimici tui Dómine , quóniam ecce inimici tui peribunt : \* et dispergéntur omnes , qui operántur iniquitatē. Et exaltábitur sicut unicórnis cornu meum : \* et sanctus mea in misericórdia ubíri.  
Et despíxit óculus meus inimicos meos : \* et in insurgéntibus in me magnániblēs audíet auris mea.

**I**ustus ut palma florébit: \*

sicut cedrus Libani multiplicabitur.

**P**lantát in domo Dómini , \* in atríis domus Dei nostri florébunt.

A dhuc multiplicabuntur in senecta uberi : \* et bene patientes erunt , ut anntinent :

Quóniam rectus Dóminus Deus noster , \* et non est iniquitas in eo.

## Psalmus 100.

**M**ISERICORDIAM et iudicium cantábó tibi Dómine. Psallam , et intelligám in via immaculata , quando vénies ad me. Perambulábam in innocentia cordis mei , \* in medio domus mee. Non proponébam ante óculos meos rem injústam : \* facientes pravaricationes odívi.

Non adhésit mihi cor pravum : \* declinátem

a me malignum non cognosecbām.

**D**etrahém ent sécrēto proximo suo \* hunc persequebar.

**S**upérbo óculo , et inastabili corde , \* cum hoc non edébam.

**O**culi mei ad fidélēs terrae , ut sédeant mecum : \*

ambulans in via immaculata hic mihi ministrabat.

**N**on habitabit in medio domus mea qui facit superbiā : \* qui loquitur iniquā , non diréxit in conspectu oculorū meorum.

**I**n matutino interficiebam omnes peccatores terrae : \* ut disperderem de civitate Dómini omnes operántes iniquitatē.

**A**gnus. Jubilate Deo omnis terra. A facie irae et indignationis tuæ : \* quia elevans allisisti me.

**B**ies mei sicut umbra declinavérunt : \* et ego sicut fenum arui.

**V**el Agnus. Bonum est confitéri Dómino.

**A**gnus. Clamor meus.

## Psalmus 101.

**D**OMINE exaudi orationem meam : \* et clamor meus ad te véniat.

**N**on avértas faciem tuam a me : \* in quacumque die tribulor , inclina ad me aurem tuam.

**I**n quacumque die invocávero te , \* velociter exaudi me.

**Q**uidia defecérunt sicut fulmus dies mei : \* et ossa mea sicut crémum aruerunt.

**P**ercussum sum ut fenum , et áruit cor meum : \* quia oblitus sum comedere panem meum.

**A**gnus adificavit Dóminus Sion : \* et vidébitur in glória sua.

**R**espíxit in orationem humilium : \* et non spreverit precem eórum.

**S**cribántur haec in genera-  
tione altera : \* et populus,  
qui creábitur , laudábit  
Dóminum .

**Q**uia prospéxit de excé-  
so sancto suo : \* Dómi-  
nus de celo in terram  
aspéxit :

**U**t audiret gémitus com-  
peditórum : \* ut solvéreret  
filios interemptórum :

**U**t annuntiáret in Sion  
nomen Domini : \* et lau-  
dem eum in Jerúsalem.

**I**n conveniendo populos  
in unum : \* et reges ut sér-  
vant Dómino.

**R**espónsit ei in via vir-  
tutis sue : \* Paucitatem  
diérum meórum núncta  
míhi.

**N**e révoce me in dimi-  
dio diérum meórum : \* in  
generatióne et generatióne  
anni tui.

**I**n ióni tu Dómine terram  
fundásti : \* et ópera má-  
num tuarum sunt colí.

**I**psi peribunt, tu autem  
pémanes : \* et omnes  
sicut vestimenti vete-  
ráscent.

**E**t sicut opertórium muta-  
bis eos, et mutabúntur : \*  
tu autem id ipse es, et  
anni tui non deficit.

**I**lli servórum tuórum ha-  
bitábum : \* et semen éo-  
rum in seculum dirigéter.

#### Psalmus 103.

**B**ENEDIC áнима mea Dó-  
mino : \* et ómnia, que  
intrá me sunt , nómini  
sanco ejus.

**B**énedic áнима mea Dó-

**m**ino : \* et noli oblívisci  
omnes retributiōnes ejus.  
**Q**ui propitiátor ómnibus  
iniquitatibus tuis : \* qui  
sanat omnes infirmítates  
tuas.

**Q**ui replet in bonis desi-  
deriū tuum : \* renová-  
bit te in misericordia et mi-  
seratiōnibus.

**Q**ui rélimit de intéritu  
vitam tuam : \* qui corónat  
te in misericordia et mi-  
seratiōnibus.

**P**aciens misericordias Dó-  
minus : \* et judicium  
ómnibus injuriām patiē-  
tibus.

**N**otas fecit vias suas  
Moysi , \* filiis Israel vo-  
luntates suas.

**M**iserator , et misericors  
Dóminus : \* longánimis ,  
et multum misericors.

**N**on in perpetuum ira-  
scetur : \* neque in etér-  
num communíabitur.

**N**on secundum peccata  
nostra fecit nobis : \* ne-  
que secundum iniquitātes  
nostras retríbuit nobis.

**Q**uóniam secundum alti-  
tudinem celi a terra : \*  
corroborávit misericordiā  
suam super timéntes se.

**Q**uantum distat ortus  
ab occidente : \* longe  
fecit a nobis iniquitātes  
nostras.

**Q**uómodo miserétur pa-  
ter filiōrum , miséritus est  
Dóminus timéntes se : \*  
quóniam ipse cognovit  
figmentum nostrum.

**R**ecordátus est quóniam

**p**ulvis sumus : \* homo , Confessióne , et decó-  
sicut fenó dies ejus , amictus tamquam flos agri sic lúmine sicut vestimento : efforébit.

**Q**uóniam spiritus per-  
transiit in illo , et non subsistet : \* et non cog-  
noscet amplius locum suum.

**M**isericordia autem Dómi-  
ni ab etérno , \* et usque in etérnum super timen-  
tes eum.

**E**t justitia illius in filios  
filiorum , \* his qui ser-  
vant testaméntum cjs :  
Et mémores sunt manda-  
tórum ipsius , \* ad faci-  
endum ea.

**D**óminus in celo parávit  
sedem suam : \* et re-  
gnum ipsius ómnibus dominábitur.

**B**enedicte Dómino omnes  
Angeli ejus : \* poténtes  
virtute , facientes verbum  
illius , ad audiéndam vo-  
cem sermónum ejus.

**B**enedicte Dómino omnes  
virtutes ejus : \* ministri  
ejus , qui faciunt volunta-  
tem ejus.

**B**enedicte Dómino ómnia  
ópera ejus : \* in omni  
loco dominatiōnis ejus ,  
bénedic áнима mea Dó-  
mino.

**A**na. Clamor meus ad te  
véniat, Deus.

**A**na. Bénedic.

**P**salmus 105.

**B**ENEDIC áнима mea Dó-  
mino : \* Dómine Deus  
meus magnificáter es ve-  
heménter.

**C**onfessióne , et decó-  
sicut fenó dies ejus , amictus tamquam flos agri sic lúmine sicut vestimento : Exténdens celum sicut pellem : \* qui tegis aquis superiōra ejus.

**Q**ui ponis nubem ascen-  
sum tuum : \* qui ámbulas super pennas ventórum.  
**Q**ui facis ángelos tuos  
spiritus : \* et in ministros tuos , ignem urentem.

**Q**ui fundásti terram super  
stabilitatem suam : \* non inclinábitur in sacerulum saeculi.

**A**byssus , sicut vestimenti-  
tum , amictus ejus : \*  
super montes stabunt aquae.

**A**b increpatiōne tua fú-  
git : \* a voce tomítrui  
tui formidábunt.

**A**scéndunt montes , et de-  
scendunt campi : in lo-  
cum quem fundasti eis.

**T**érminum posuisti , quem  
non transgrediéntur : \*  
neque convertentur ope-  
rire terram.

**Q**ui emitis fontes in con-  
válibus : \* inter médium  
móntium pertransiunt  
aque.

**P**otábunt omnes béstiae  
agri : \* expectábunt óna-  
gri in siti sua.

**S**uper ea vólucres coeli  
habitábunt : \* de medio  
petrárum dabunt voces.

**R**igans montes de supe-  
riōribus suis : \* de fructu  
óperum tuórum satiábitur  
terra.